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Redaktörens rader

Nu händer det saker! Först många månader utan KOTletter och nu två på en
månad, nästan,
men så mycket trevligare blir det nu!

Vi i redaktionen, det vill säga Ulrik, Mattias och jag börjar få in vanan. Mattias har
blivit en hejare på tekniskt svåra pagemaker... jag förstår fortfarande inte hur, eller
riktigt vad, han gör. Jag har blivit nästan lika bra på att sitta bredvid och
kommentera och Ulrik har bidraget med dator och scanner och dessutom diverse...
mer eller mindre irriterande, kommentarer och påpekanden i tid och otid som ju
faktiskt förvånansvärt ofta (!) visat sig vara riktigt vettiga.

Vårt allra sista nummer är inte fullt så tjockt som de andra tre, men inte desto
mindre läsvärt, det är ju nu ni får höra om årets största och bästa fest,
JUBILEUMSFESTEN såklart! Från två synvinklar dessutom.  Nokia som ansvarig
ger sin bild och en av gästerna sin.

Killarna har testat bönor också! Sådana där vita i tomatsås alltså… jag ser inte
riktigt tjusningen med just bönor men hädanefter vet jag i alla fall vilken sort jag
skall välja, bara att bläddra upp böntestet på sidan fyra.

På tal om bönor… igår när jag satt i kassan på ICA kom det fram en kille med en
banan, en liter mjölk och åtta burkar vita bönor (Heinz). Vilken fantastisk middag!
   Ibland undrar jag faktiskt vad folk tänker på när de handlar.  Fast för det mesta
tänker jag ingenting… och så plötsligt vaknar jag upp och undrar vad jag skall
göra nu…” va… vart är jag, vad händer?” ”betalade han med kort.. eller ska jag ge
honom växel.. och vad har tomater för PLU nu igen”. När man glömmer tomaters
PLU är det riktigt illa , det är det första man får lära sig när man  börjar jobba på
ICA.

Om det här varit en svenskuppsats från gymnasiet skulle det förmodligen stå
IRRELEVANT med stora röda bokstäver över hela sista stycket men jag känner att
jag kan ta mig lite friheter nu, i min allra sista redaktörssida.

Me detta tackar vi för oss och lämnar stolta och nöjda över till nästa års
KOTletterredaktion,

Lisa
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Ordförandens spalt
Då sitter man här för sista gången och försöker knattra ned en ordförandesida för
Kongliga OrienteringsTeknologerna. Med lite drygt en månad kvar till årsmötet är
det dags för mig att summera året som har gått.

För mig personligen har det varit ett väldigt lärorikt år och jag kan bara konstatera
att det inte hade varit möjligt att genomföra det utan alla duktiga och motiverade
medarbetare.

Våren klarades av med en rad olika mästerskap av vår duktiga Mästerskaps Mats,
sommaren bara försvann med frivilliga träning från hörnet, hösten försvann med ett
däckskrik och kvar fanns bara röken av orienteringsupptakter, kårdagar,
Pampasnight och rekordstora träningar. Vintern började med ett ryck i november
med fester utan dess like.

Ja fester det har det varit. Både Jubileumsfest och Glögglunk. Själv har jag också
lyckats klara av ett antal privattillställningar, men det är väl det som början av
vintern slutet av hösten skall användas till.

Jubileumsfesten det var en tillställning det, tänk vilka minnen… (Om man har
några.) Jag skall inte skriva något om detta utan överlåter det till någon annan men
jag skall bara säga att nästa gång får någon annan blåsa ballonger…

Tänk att vi fyllde våra platser på inbjudan till glögglunken till sista plats, men så
blev det ju en rejäl muntration. Och Niklas Wrane som rookie lyckades sno åt sig
första platsen före Jonatan Alm på långa banan, det är stort.

Så till fortsättning kan jag bara säga: Fortsätt att lösa VråålÅkes klurigheter på
forumet och träna bra inför våren och sommaren.
Den 22 december blir det ljusare igen…

Eran avgående ordförande
Magnus ”Räven” Johansson
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KOTletter Konsument

Första måndagen i varje månad är ju speciell för varje KOT:are av manligt kön. Det
är ju Bönmåndag, dvs. KOT-grabbarnas afton där det är garanterad tjejfritt. Vad
som sker under dessa möten kan inte avslöjas (hur skulle det vara om alla visste
vad som hände när Frimurareordern hade sina möten?) för då skulle mystiken kring
bönmåndagarna helt försvinna.
Dock kan det avslöjas att det utspisas samma mat varje bönmåndag. Inte helt
otippat tillagas vita bönor i tomatsås och till det serveras knaperstekt bacon.
För att hjälpa rådvilla rookies i böndjungeln gjordes ett bönblindtest på senaste
bönmåndagen. 7 stycken bönsorter var inhandlade och de sex personerna i
smakpanelen hade ett gediget arbete framför sig att kora bönmästaren.
Betyg gavs i tre kategorier: Smak, konsistens och färg och betygsskalan var enligt
klassiskt kvällstidningsupplägg:
0 - Uselt
1 - Underkänt
2 - Godkänt
3 - Bra
4 - Mycket bra
5 - Världsklass
Smakkategorin viktades dubbelt så tungt som konsistens och färg, just därför att
det ju trots allt är viktigast hur bönorna smakar.

Resultaten av blindtestet blev som följer:

Som poängvinnare utsågs Heinz vita bönor, men det var ett jämnt race med Blåvitt.
Blåvitt fick högre smakbetyg, men tappade mycket på färgen. Bönor skall ju trots
allt inte bara ätas med munnen utan också njutas av ögonen för att man skall få ett
helhetsintryck av måltiden.
För den girige studenten som ändå vill kittla sina smaklökar rekommenderas dock
Blåvitts vita bönor som nästan kostar halva priset jämfört med Heinz.

I testpanelen ingick Steve, Räven, Kronan, Piipet, Jan-Banan och Matthew

Märke Euroshopper Rainbow Blåvitt Heinz 
ekologiska 

Spar Heinz Eldorado 

Färg 13 16 13 21 1 24 22 
Konsistens 14 19 19 18 9 19 14 

Smak 9 13 25 16 0 22 14 
Totalt 45 61 82 71 10 87 64 

Kommentar Dålig smak Knappt 
prisvärd 

Billigast 
och 

godast 

Dyr men 
inte 

prisvärd 

Bör 
undvikas 
till varje 

pris 

Bäst i 
test, 
men 
dyr 

Bra färg, 
men 

knappt 
godkänd 

smak 
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Fest, fest, fest...
November var en hektisk månad. Efter orienteringssäsongen får man ta igen allt
det sociala liv man gått miste om under de tävlingsrika månaderna i skogen.
KOTs 20-års jubileum blev en bejublad tillställning. Som exklusiv tidning ger vi er
läsare historien från två sidor. Först ut är Peter Jacobsson som var aktiv i KOT i
slutet av 80-talet och början av 90-talet.

KOTs 20-årsjubileumsfest – ett deltagarreportage

Så var det dags igen, endast fem år efter förra jubileumsfesten. När jag fick
inbjudan bokade jag direkt in dagen. Vis av
hur kul det var på förra jubileumsfesten
ville jag inte missa detta.

Festligheterna började med en svår ploj-OL
i Lilljansskogen. Arrangörerna fick till det
ordentligt genom att klippa ihop många
olika moment av ploj-OL på banan: Bland
annat flyttade kontrollpunkter,
spegelvända kartor, flygfotobild, en
kontroll mitt bland vassen i
Uggleviksträsket (som vi spikade och
därigenom raskt tog in dom 10 minuter som
missats på kontrollen innan). Efter en
avslutning med foto-OL på KTH lyckades
jag bärga guldet i herrklassen med några
sekunder före Henrik Johansson och
Fredrik Persson. Givetvis en av mitt livs
största meriter. Damklassen vanns av Karin
Wollbrand. Tack ska ni ha ni arrangörer av
en av dom mest omväxlande ploj-
Olarrangemang som jag varit med om.

Efter loppet var det sedvanlig öl och bastu och uppladdning inför festen som
tilldrog sig i Terummet på Lantmäteri. Här hade man även en jubileumsutställning
som skulle spegla KOT genom tiderna. Nu följde mingel innan det var dags för

Artikelförfattaren på språng
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middagen att ta sin början. Många, särskilt arrangörerna var för dagen klädda i rosa
och svart. För mig var det var extra kul att så många från det gäng som studerade
samtidigt som mig var där, många som man inte hade träffat på flera år. Middagen
blev en sådär klassiskt oordnad sittning på gränsen till det kaotiska, med andra ord
som det ska vara. Stämningen var på topp och Klas Flodkvist hade ett styvt jobb
som toast master. Bland uppträdandena kan nämnas när KOTs alla närvarande
ordföranden genom tiderna sjöng en sång ihop. Vidare sjöng Svenne och Rocky
INTE ihop, eftersom inte Rocky var där. Ullis Andersson (L-87) sjöng
tradtitionsenligt herrarna i hagen. Per-Åke Olsson och Lasse Lindholm gjorde en
bejublad Scoutledarfrasse. Ett damgäng uppträdde med banansången, också det
traditionsenligt. Sist men inte minst framfördes en repris i slow motion av Ralf
Edströms 1-0 mål på Västtyskland i VM 1974, med viss konstnärlig touch. Det
andra uppförandet efter uruppförandet på NSM -93 i Trondheim. Ur rollistan kan
nämnas Magnus B (boll), Lugo (ribba).

Efter middagen vidtog dans och snack med alla gamla vänner till festen tog slut.

Tack ska ni ha ni nuvarande aktiva KOTare för en mycket rolig och mycket bra
arrangerad jubileumsfest! Nu är det bara att luta sig tillbaks och ta igen sig så man
är laddad inför nästa jubileumsfest om fem år.

Peter Jacobsson (E-89)

Livefotboll...
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Den andra vinkeln från festen levereras av den festansvarige själv,KOTs
svar på Michael Bindefeldt: Johan “Nokia” Ericsson

Jubileumsfesten 16/11-2002
Så har då Kongliga Orienteringsteknologernas IF fått sitt 20-årskalas. KOT firades
lördagen den 16:e November i Thérummet på Lantmäterisektionen, KTH.
Meningen var att vi skulle ha haft festen i Kårens lokaler men eftersom det inte
blev ett så stort antal anmälda som vi räknat med beslöt vi i jubileumskommittén
oss för att ha middagen i Thérummet.

Festdagen började med en plojorientering som
träningskommittén knåpat ihop. I detta
plojchampionat lönade det sig att kunna sin Lill-
Jansskog. Vissa var ute längre och kämpade än
andra men i stort tror jag att de flesta deltagarna
tyckte det var roligt att ge sig ut och klura lite i
skogen innan festen. De som deltog fick ju också
en stunds öldrickande i samband med bastubad
på kåren.
Resultatet från jubileumssploj-ol 2002 kan ni
finna på hemsidan.
Grabbarna i träningskommittén berättar gärna om
hur lätt det var att sammanställa resultaten efter

              en öl eller två.

Samtidigt som gästerna var ute och sprang i skogen pysslade vi i
jubileumskommittén och festkommittén med diverse saker i Thérummet. Förrätt
fixades, lokalen smyckades ut i svart och cerise och Puck och Steve plockade med
KOT-utställningen. Alla möjliga prylar och minnen från KOT:s historia ställdes ut
och det var ett mycket uppskattat att ha något att titta på och prata om under
fördrinken. Lyssnade man riktigt noga kunde man höra ett och annat skoj som ”de
gamla” hittat på under åren.

En efter en droppade in i lokalen, rödmosiga efter bastubadandet. Snart var lokalen
full med minglande gäster smuttandes på fördrink. .
I baren kunde öl och drinkar köpas till förmånliga priser. Drinktyperna var två till
antalet. Dess innehåll var noga utprovat på ett välkänt laboratorium på
Lappkärrsberget en kväll innan festen. Själv var jag väldigt nöjd med dessa drinkar,
därför tycker jag att de förtjänar några rader. Fina färger var det ju också.

Nokia är uppsluppen
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Efter ett livligt minglande och kontaktskapande var det dags för middag. Kylklabbe
fick med sin klara stämma folk att sätta sig vid borden.

Ingen bordsplacering
tillämpades vilket skapade
tydliga grupperingar med
gamla KOTare, mellangamla
KOTare och färska KOTare.
Efter ett visst tumult angående
vilka som skulle ha vin eller öl
eller både och kunde vi alla
sätta igång och äta förrätt.
 Efter ivrigt skålande blev
samtalen kring borden allt mer
högljudda.
Diverse gyckel framfördes
under middagen, främst från
”de gamla”. Några, vad jag

förstår, klassiska gyckelnummer framfördes. Det måste ha varit kul att komma
tillbaka på en jubileumsfest och minnas det som det var förut.

Vidare slank huvudrätt och efterrätt ned fint i våra magar tillsammans med snaps,
punsch och kaffe. Det måste sägas att cateringfirman, som Anna anlitat, inte gjorde
oss besvikna.

Efter middagen startade DJ-Puck musiken och smutsdisk, bord och stolar kunde
börja plockas bort. En del gäster tycktes dock inte vilja lämna sina bord. Men med
öppen bar och diskodunk kände man att det var dags att ta sig en lite svängom på
dansgolvet. De som stod i baren fick mycket att göra medan festen flöt på av bara
farten. Struparna på de omkring 100 festdeltagarna tycktes vara mycket torra denna
kväll.

Som vanligt avslutades festen med några
tryckare, tror jag. Dock önskades lite
extramusik hos vår DJ, så när Ketil Stokkans
”Brandenburger Tor” hördes fylldes
dansgolvet av den lite yngre generationen.
Jag tyckte nog att några av de äldre
KOTarna såg något konfunderade ut när en
låt som denna fick oss att röja loss på

Pipet, Jennie och Linda verkar nöjda

Paulo och Richardo verkar också nöjda
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dansgolvet. Men det kan väl konstateras att denna låten numer är ett måste på en
KOT-fest. Är den inte redan en klassiker så kommer den att bli.
DJ- Puck bjöd på en överraskning och spelade Brandeburger Tor en gång till. Sen
spelade han den i och för sig ännu en gång till och en gång till. Tror kanske att det
var att ta i även om det inte var meningen. Ja, som det kan bli….

Innan hemgång såldes det korv med bröd till fyllehungriga festare. Att korven inte
var riktigt varm verkade inte spela någon roll.

Efter att en stor del av gästerna gått hem återstod
lite städning vilket inte var så jobbigt när så pass
många ändå stannade kvar och hjälpte till.
Snart kunde vi konstatera att lokalen var ren och
fin. Vi i jubileumskommittén kunde slappna av och
se tillbaka på en väl genomförd fest som blev
väldigt rolig. Hoppas att ni som kom, och gjorde
den här festen till vad den blev, också tyckte det
var väldigt skoj.

Några av oss var väldigt nöjda med färdat städande och beslöt oss för att prova ut
lite nya drinkar. Framåt morgonen var det ändå dags för en tupplur.

Nu har i alla fall klubben fyllt år och vi får vänta några år till det är dags att fira stort
igen.
Men vilken fest det måste bli då. Nu har vi ju ursprunget till den rosa-cerise färgen
genom Lasse Långs slips som han så generöst lämnade över till oss under kvällen.
Denna ursprungsslips finns nu i säkert förvar.

Jag har försökt att återspegla denna fest med vad jag kommer ihåg och hann med
att se.
Många godbitar från festen har jag säkerligen missat att nämna.
Komplettera gärna med mer minnen från festen på vårat välbesökta forum på
hemsidan.

Jag vill slutligen tacka alla KOTare som hjälpte till under festkvällen och tack till
alla ni som kom på festen. Det blev en rolig kväll tillsammans med en munter skara
KOTare.
Och för er som missade festen så kan jag säga att det kommer fler chanser till
muntration i framtiden.

För Jubileumskommittén
Johan Nokia

VB-Johan och Ulrik spekulerar
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Glögglunken 2002

Ett år har passerat och man är tillbaka där det hela startade. Glögglunken som
räknas som av de verkligt stora höjdpunkterna man får vara med om som KOTare.
  Det är här vi alla möts, student som förvärvsarbetare, gammal som ung, motionär
som elitorienterare. Listan kan göras lång, det är helt klart en folkfest man inte vill
missa. Alla har vi det gemensamt att vi inte vill missa glöggen som serveras av
Vattenfalls trogna damer och herrar ute i skogen.
  Undertecknad med följe bestående av Ruken, Herstad och NärpesJohanna satte
av i den kanske inte mest fysiskt tunga klassen men ack så intellektuellt. Det var nu
vi skulle få använda våra kunskaper som vi inhämtat från fredagarnas På Spåret
och Jeopardy. Vår ambition var att försvara KOTs färger men dessvärre verkade det
som om vi ibland famlade i mörker. Man kände en stor oro i kroppen inför varje ny
frågeställning man konfronterades med. Det var läskiga frågor som hur mycket
kostade ett paket saffran på ÖB förra året till hur många kvinnor som jobbar på
Vattenfall och i vilken sport har man användning av en ”friends”. Trots att vi ärligt
tjyvlyssnade på de andra lagen så fick vi se oss slagna.

  Vi hade desto
trevligare vid
glöggkontrollen där en
trevlig, gemytlig och
framförallt avstressad
stämning fanns. Ingen
påtaglig tävlingshysteri
fanns hos
promenaddeltagarna.
Det var först när Räven
raskade förbi man
började känna att det
faktiskt är tävling. Vi
satte genast av i rask
takt mot målet för att
inte missa den trevliga

 bastunärvaron innan banketten började.
  Middagen blev en höjdare, inte minst när det bjöds på damunderhållning från
scenen. Jag och VB kan intyga att vi var mäkta imponerade av koreografin,
ljussättning och framförallt musiken. Dessa gogo-flickor kommer att lyckas. Många

Åke, Steve och Ruken dansar ketchupdansen
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med mig skulle nog uppskatta om de kom tillbaka även nästkommande år. All
träningsvärk och ömmande leder verkade som bortblåst bland middagsdeltagarna.
  Efter att de hade lämnat scenen var det för alla att samla sig en smula.
Prisutdelning förrättades och KOT fick present av Vattenfall, TACK! Vi sjöng och åt

med stor aptit. När kvällen sedan flöt på och det var dags för liveband på stora scen
så var det som vanligt KOT som rockade bäst och mest. Nere på diskot hände
mycket trevliga saker. Det jobbades hårt på att skaffa bekantskaper inom KOT-
Vattenfall men även KOT-KOT. Sådant är alltid trevligt. Trevliga människor och
trevlig musik, vad kan bli bättre?

    //Ulrik
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KOTletters samlarbild nummer 26

presenteras i samarbete med

Namn: Magnus ”Räven” Johansson
Klubb: Rydboholms SK

Meriter: Gediget styrande av KOT 2002,
första plats i Västra götalands natt-DM

2002
Övrigt: Alltid snabb i uppförsbackarna
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Det ryktas att…

… Majk och Andrew har  blivit sambos

… Håkon delade taxi med Mette-Maria efter jubelfesten

… Ulrik och Tomas fick nya nummer i telefonboken efter
glögglunken

… Mappa inte kan klippa banden helt med KOT

… Puck visade hemulen på jubileumsfesten

… årets KOTletter redaktion varit den bästa någonsin

… Ruken nästan är släkt med systrarna Graaf

… att Nokia druckit upp all sprit till lussefesten och att det därför
inte blir någon fest i år
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